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Kurumsal Te
mizlik Hizmetleri

Bir yaşam veya çalışma alanına girdiğinizde öncelikle sizi ortamın temizliği,

kokusu, düzeni etkiler. Çalışma veya yaşam alanlarında hijyen ve temizliği

sağlayarak çalışan ve müşeterilerinize verdiğiniz önem, motivasyonu ve

müşteri memnuniyetini artırır. 

Miray tarafından günlük yapılan temizlik hizmetleri, insanların sağığını 

ve güvenliğini korurken refahı artırıyor. Miray akıllı teknoloji, sınıfının en iyisi 

ürünler ve uzmanlıkla eğitim almış çalışanları ile her tesis kullanıcısına ulaşan 

sonuçlarla iç rahatlığı sağlar ve müşterilerin güçlü, irtibarlı tesislere sahip 

olmasına yardımcı olur. Temiz, hijyenik, davetkar çalışma alanları, 

konsantrasyonu, üretkenliği artırmanıza ve stresi azaltmanıza yardımcı olur. 

Tüm bunlar yetenekli çalışanların sizi tercih etmesi ve sizinle çalışmayı 

sürdürmesi açısından çekicilik yaratan faktörlerdir. Ayrıca ziyaretçileriniz 

neznindede itibarınızı güçlendirir. 

Onceligimiz 
Saglık ve Hijyen 
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Lezzetli bir yemeği veya bir fincan kahveyi kim unutabilir? Yiyecek ve içecekler, 

insanların mekanlar ile ilgili duygularını doğrudan etkiler. Kuruluşlar 

çalışanlarına, müşterilerine ve ziyaretçilerine en iyi yemek deneyimini 

yaşatarak bu etkiyi maksimum ölçüde faydaya çevirmelidir. 

Catering hizmetini Alacart şeklinde iletmek asıl amacımızdır. Yerinde görsel 

sunumlar ile hizmet verilir. Bizim için yemek yemek dışında göze hitap etmek. 

Catering’i Alacart şeklinde sunmak önemlidir. 

İşveren Olarak Öne Çıkın

Günümüzün bilgi işçilerinin işyerinde tüketilen yemeklere ilişkin beklentileri

yükseltir. Lezzetli, sağlıklı, özenle yapılmış ve ustalıkla sunulan yemekler, 

çalışanlarınızı teşvik ederek işletmenize olan sadakati artırır. Ayrıca iş yerinizin 

yeni yetenekler için ilgi çekici hale gelmesini sağlar. 

Damak Tadinda 
Lezzetler 
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 Hizmetleri 
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Kalabalık yaşam alanlarında, bu bölgede yaşayan kişilerin, yaşam alanlarının 

bakım onarımı, giderleri, anlaşamamaları ve tüm idari yönetimi konusunda 

yetersiz kalmaları site yönetimi kavramını ortaya çıkarmıştır. Miray ailesi 

olarak site yönetiminde amacımız, değerli komşuluk ilişkilerinin bozulmadığı 

huzurlu bir yaşam alanı sağlamakla adına site yönetimi kanunu çerçevesinde 

kat maliklerine başta Ankara olmak üzere tüm Türkiye’de profesyonel site 

yönetimi hizmeti vermektedir. 

Asansör bakımlarının düzenli olarak yapılması, Isıtma sisteminin bakımlarının 

düzenli olarak yapılması, yangın ihbar, alarm ve güvenlik sisteminin kurulması, 

ortak anten sisteminin kurulması, otomatik bina giriş sisteminin kurulması,

Haşere ile mücadele ve ilaçlama hizmetleri, yangn söndürme cihazları bakımı, 

baca temizliği yapılması ve kontrol edilmesi, Binanızda tüm ortak kullanım 

alanlarında meydana gelecek arızaların bakım ve onarımlarının yapılması.

Profesyonel 
Site Yonetimi
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Karayolları taşımacılığı yönergelerine uygun tam teminatlı sigortalı araçlarıyla 

personel servisi taşımacılığı alanında minimum risk parolasıyla faaliyetlerimize 

devam etmekteyiz. Miray çalışanları, eğitimli, tecrübeli kadrosuyla personel 

taşımacılığıda çalıştığı firmaların taşımacılık sorunları ile ilgili çözüm ortağı 

olmaktadır.

Filosunda yaş sınırlamalı araçlarla hizmet veren firmamız, araçların bakımlarını 

periyodik bakım aralığına uygun yetkili servislerde yaptırmaktadır. Personel 

Taşımacılığı alanında teknolojik gelişmelere paralel çözümler üretme gayreti

içerisinde çalışmalarını sürdüren firmamız, kaliteli, titiz, güvenli taşımacılık 

faaliyetlerini sürdürmekte ve her geçen gün çalıştığı firmalara yenilerini 

eklemektedir. Taşımacılığını yaptığımız projelerde taşıt yatırımı yaparak 

sorunsuz, kesintisiz ve uzun yıllara dayalı hizmet verme yoluna giderek, 

firmalara güçlü yapısıyla güven vermektedir. 
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